



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Autonorden Ejendomme ApS

Bjørnbaksvej 5, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 71 05 62

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

Lars Ole Kornum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Autonorden Ejendomme ApS Bjørnbaksvej 5 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 71 05 62
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lars Ole Kornum Kasper Martensen Norden Benny Angelo Kornum
Direktion	Benny Angelo Kornum
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Autonorden Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.982 t.kr. mod 2.862 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.306 t.kr. mod 1.188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.982.419	2.862
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-899.658	-900
Driftsresultat	2.082.761	1.962
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.646	43
2 Øvrige finansielle omkostninger	-462.595	-487
Resultat før skat	1.668.812	1.518
3 Skat af årets resultat	-362.739	-330
Årets resultat	1.306.073	1.188
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.600
Overføres til overført resultat	306.073	0
Disponeret fra overført resultat	0	-412
Disponeret i alt	1.306.073	1.188



Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	18.004.336	18.903
	Materielle anlægsaktiver i alt	18.004.336	18.903
	Anlægsaktiver i alt	18.004.336	18.903
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.615.536	1.676
	Periodeafgrænsningsposter	151.785	153
	Tilgodehavender i alt	1.767.321	1.829
	Omsætningsaktiver i alt	1.767.321	1.829
	Aktiver i alt	19.771.657	20.732



Balance 30. april

	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	5.405.339	5.099
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.600
Egenkapital i alt	6.485.339	6.779
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	991.481	1.128
Hensatte forpligtelser i alt	991.481	1.128
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.039.603	10.648
Deposita	817.288	793
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.856.891	11.441
8 Gældsforpligtelser	602.400	590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Selskabsskat	498.971	466
Anden gæld	316.575	308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.437.946	1.384
Gældsforpligtelser i alt	12.294.837	12.825
Passiver i alt	19.771.657	20.732
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	899.658	900
	899.658	900
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	462.595	487
	462.595	487
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	498.971	466
Årets regulering af udskudt skat	-136.232	-136
	362.739	330
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	23.842.165	23.842
Kostpris 30. april	23.842.165	23.842
Af- og nedskrivninger 1. maj	-4.938.171	-4.039
Årets afskrivninger	-899.658	-900
Af- og nedskrivninger 30. april	-5.837.829	-4.939
Regnskabsmæssig værdi 30. april	18.004.336	18.903
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	80.000	80
	80.000	80



Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	5.099.266	5.511
Årets overførte overskud eller underskud	306.073	-412
	5.405.339	5.099

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.600
	1.000.000	1.600

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2019 kr.	Gæld i alt 30/4 2018 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	602.400	7.350.000	10.642.003	11.238
Deposita	0	0	817.288	793
	602.400	7.350.000	11.459.291	12.031

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.642 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 18.004 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blicet ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.124 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


